

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Волгоградский филиал ФГБУ «Морспасслужба»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	11	11	0	7	3	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	8	5	2	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
		Руководство																										
79	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
		Гараж																										
80	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
		Ремонтно-механическая мастерская																										
81	Электросварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да					
82	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
		Вольская группа																										
83	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
		Буксирный теплоход Б-706																										
84	Моторист-матрос	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да					
		Водолазный теплоход В-710																										
85	Капитан-механик самоходного судна	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
86	Моторист-матрос	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да					

Плавучий дизельный электрический кран ПК-712

87	Шкипер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Крановщик плавучего крана	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Моторист	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Зам. директора по флоту _____ Гусев А. В. _____ 30.07.18. _____
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Гл. инженер _____ Моторин С. А. _____ 30.07.2018 _____
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

_____ Специалист по охране труда _____ Стурзу Г. Г. _____ 30.07.18. _____
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1582 _____ Севостьянова Е.Н. _____ 30.07.2018 _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	СИЗИИтоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление																						
1-189/16	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-189/16	Заместитель директора по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-189/16	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-189/16	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-189/16	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-189/16	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-189/16	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-189/16	Инженер по флоту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-189/16	Специалист по административной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-189/16	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
11-189/16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-189/16	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13-189/16	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-189/16	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-189/16	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-189/16	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-189/16	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
18-189/16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-189/16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-189/16	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																						
21-189/16	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-189/16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водолазный отдел																						
23-189/16	Старший водолазный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-189/16	Врач (водолазный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-189/16	Водолаз	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
26-189/16	Водолаз	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	Ремонтно-механическая мастерская																						
27-189/16	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-189/16	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-189/16	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30-189/16	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-189/16	Токарь	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-189/16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-189/16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-189/16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-189/16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-189/16	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-189/16	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
38-189/16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-189/16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-189/16	Слесарь-судоремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-189/16	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-189/16	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																						
43-189/16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-189/16	Электромеханик линейный флота	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-189/16	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслуживанию электрооборудования																							
	Саратовская подводно-техническая группа																							
46-189/16	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47-189/16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48-189/16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Вольская подводно-техническая группа																							
49-189/16	Газосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
50-189/16	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
51-189/16	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
52-189/16	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-189/16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Буксирный теплоход "Подводник" 623 кВт																							
54-189/16	Капитан-механик самоходного судна	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
55-189/16	Моторист-матрос	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
56-189/16	Повар судовой	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Буксирный теплоход "Байкал" 110 кВт																							
57-189/16	Капитан-механик самоходного судна	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
58-189/16	Моторист-матрос	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Водолазный теплоход В-719 110 кВт																							
59-189/16	Капитан-механик самоходного судна	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
60-189/16	Моторист-матрос	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Буксирный теплоход Б-706 110 кВт																							
61-189/16	Капитан-механик самоходного судна	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
62-189/16	Моторист-матрос	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Буксирный теплоход Б-710 110 кВт																							
63-189/16	Капитан-механик самоходного судна	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Плавучий несамоходный дизель-электрический кран ПК-407 331 кВт																							
64-189/16	Старший механик на плавучем кране	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

65-189/16	Крановщик плавучего крана	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66-189/16	Шкипер	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Плавучий дизельный электрический кран ПК-714 220 кВт																						
67-189/16	Повар судовой	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68-189/16	Старший механик на плавучем кране	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69-189/16	Крановщик плавучего крана	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70-189/16	Машинист	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71-189/16	Речной рабочий на эксплуатации и обслуживании несамоходных плавучих снарядов и других плавучих средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Плавучий дизельный электрический кран ПК-716 243 кВт																						
72-189/16	Старший механик на плавучем кране	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73-189/16	Крановщик плавучего крана	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74-189/16	Машинист	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Плавучий дизельный электрический кран ПК-717 243 кВт																						
75-189/16	Повар судовой	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76-189/16	Машинист	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
77-189/16	Старший механик на плавучем кране	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
78-189/16	Крановщик плавучего крана	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Гусев А.В.

(Ф.И.О.)

17.05.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОГЭ

(должность)

(подпись)

Синенко Н.А.

(Ф.И.О.)

17.05.2017

(дата)

Специалист по О.Т.

(должность)

(подпись)

Шапошникова Н.А.

(Ф.И.О.)

17.05.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1423

(№ в реестре)



(подпись)

Карпов Ю.В.

(Ф.И.О.)

17.05.2017

(дата)